
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

9.07.2024 r.

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby

lub miejsca prowadzonej działalności

gospodarczej albo miejsca zamieszkania

wykonawców, których oferty zostały otwarte

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

LogFarma

sp. z o.o.

L.P.

CLO/ZP/19/2024

Pakiet

ceny w zł (brutto)

1
ul. Komandosów 1/1 

32-085 Modlniczka

2

Takeda Pharma

Sp. z o.o.

ul. Prosta 68

00-838 Warszawa

3

Aesculap Chifa

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Tysiąclecia 14

64-300 Nowy Tomyśl

4

NOBIPHARM

Sp. z o.o.

ul. L. Rydygiera 8

01-793 Warszawa

5

Tramco

Sp. z o.o.

ul. Wolska 14, Wolskie

05-860 Płochocin

47.692,80 103.605,65

b
ra

k
 o

fe
rt

b
ra

k
 o

fe
rt

b
ra

k
 o

fe
rt

b
ra

k
 o

fe
rt

b
ra

k
 o

fe
rt

b
ra

k
 o

fe
rt

05-860 Płochocin

6

Bialmed

Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowska 46/48/35

02-546 Warszawa

36.281,52 10.154,26

7

MIP Pharma Polska

Sp. z o.o.

ul. Orzechowa 5

80-175 Gdańsk

8

SALUS INTERNATIONAL

Sp. z o.o.

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9

40-273 Katowice    

112.199,38 57.597,05 83.701,83 74.767,36 48.055,68 103.535,82

9

Urtica

Sp. z o.o.

ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

116.220,11 61.092,65 84.627,30 67.525,67 49.805,28 105.059,27 35.033,04 88.698,67

ASCLEPIOS

S.A.

b
ra

k
 o

fe
rt

b
ra

k
 o

fe
rt

b
ra

k
 o

fe
rt

b
ra

k
 o

fe
rt

b
ra

k
 o

fe
rt

b
ra

k
 o

fe
rt

10
S.A.

ul. Hubska 44

50-502 Wrocław

84.155,26 104.898,03

str. 1   z [3]



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

9.07.2024 r.

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby

lub miejsca prowadzonej działalności

gospodarczej albo miejsca zamieszkania

wykonawców, których oferty zostały otwarte

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1

LogFarma

sp. z o.o.
138.990,00

L.P.

Pakiet

ceny w zł (brutto)

CLO/ZP/19/2024

1
ul. Komandosów 1/1 

32-085 Modlniczka

138.990,00

2

Takeda Pharma

Sp. z o.o.

ul. Prosta 68

00-838 Warszawa

243.000,00

3

Aesculap Chifa

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Tysiąclecia 14

64-300 Nowy Tomyśl

61.884,00

4

NOBIPHARM

Sp. z o.o.

ul. L. Rydygiera 8

01-793 Warszawa

183.600,00 64.800,00

5

Tramco

Sp. z o.o.

ul. Wolska 14, Wolskie

05-860 Płochocin

50.760,00

b
ra

k
 o

fe
rt

b
ra

k
 o

fe
rt

b
ra

k
 o

fe
rt

05-860 Płochocin

6

Bialmed

Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowska 46/48/35

02-546 Warszawa

237.600,00 9.093,60

7

MIP Pharma Polska

Sp. z o.o.

ul. Orzechowa 5

80-175 Gdańsk

8.899,20

8

SALUS INTERNATIONAL

Sp. z o.o.

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9

40-273 Katowice    

193.072,86 36.720,00 101.147,77 6.451,92

9

Urtica

Sp. z o.o.

ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

106.378,71

ASCLEPIOS

S.A.

b
ra

k
 o

fe
rt

b
ra

k
 o

fe
rt

b
ra

k
 o

fe
rt

10
S.A.

ul. Hubska 44

50-502 Wrocław

1.663,36 215.568,00 208.440,00 177.258,30 131.492,08 97.703,61

str. 2   z [3]



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

9.07.2024 r.

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby

lub miejsca prowadzonej działalności

gospodarczej albo miejsca zamieszkania

wykonawców, których oferty zostały otwarte

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

1

LogFarma

sp. z o.o.

CLO/ZP/19/2024

L.P.

Pakiet

ceny w zł (brutto)

1
ul. Komandosów 1/1 

32-085 Modlniczka

2

Takeda Pharma

Sp. z o.o.

ul. Prosta 68

00-838 Warszawa

3

Aesculap Chifa

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Tysiąclecia 14

64-300 Nowy Tomyśl

26.244,00

4

NOBIPHARM

Sp. z o.o.

ul. L. Rydygiera 8

01-793 Warszawa

5

Tramco

Sp. z o.o.

ul. Wolska 14, Wolskie

05-860 Płochocin

2.658,96 13.520,52

b
ra

k
 o

fe
rt

b
ra

k
 o

fe
rt

05-860 Płochocin

6

Bialmed

Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowska 46/48/35

02-546 Warszawa

7

MIP Pharma Polska

Sp. z o.o.

ul. Orzechowa 5

80-175 Gdańsk

8

SALUS INTERNATIONAL

Sp. z o.o.

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9

40-273 Katowice    

2.333,81 13.967,64 101.339,64 9.789,12 13.761,58

9

Urtica

Sp. z o.o.

ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

15.668,64 105.545,16 13.608,00 14.688,00 15.843,60 1.069,20 12.230,03 273.02

ASCLEPIOS

S.A.

b
ra

k
 o

fe
rt

b
ra

k
 o

fe
rt

10
S.A.

ul. Hubska 44

50-502 Wrocław

13.967,64 11.905,92 12.592,80

str. 3   z [3]


